



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

VERUSATURK GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş

**Financial Report
Unconsolidated
2024 - 2. 3 Monthly Notification**

General Information About Financial Statements

Independent Audit Company	PwC BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.
Audit Type	Limited
Audit Result	Positive

ARA DÖNEM ÖZET FİNANSAL BİLGİLERE İLİŞKİN

SINIRLI DENETİM RAPORU

Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş. Genel Kurulu'na

Giriş

Verusaturk Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin ("Şirket") 30 Haziran 2024 tarihli ilişikteki özet finansal durum tablosunun ve aynı tarihte sona eren altı aylık dönemine ait ilgili özet kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunun, özkaynaklar değişim tablosunun ve nakit akış tablosunun sınırlı denetimini yürütmüş bulunuyoruz. Şirket yönetimi, söz konusu ara dönem özet finansal bilgilerin Türkiye Muhasebe Standardı 34'e ("TMS 34") "Ara Dönem Finansal Raporlama" uygun olarak hazırlanmasından ve gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan sorumludur. Sorumluluğumuz, yaptığımız sınırlı denetime dayanarak söz konusu ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin bir sonuç bildirmektir.

Sınırlı Denetimin Kapsamı

Yaptığımız sınırlı denetim, Sınırlı Bağımsız Denetim Standardı ("SBDS") 2410 "Ara Dönem Finansal Bilgilerin, İşletmenin Yıllık Finansal Tablolarının Bağımsız Denetimini Yürüten Denetçi Tarafından Sınırlı Bağımsız Denetimi"ne uygun olarak yürütülmüştür. Ara dönem özet finansal bilgilere ilişkin sınırlı denetim, başta finans ve muhasebe konularından sorumlu kişiler olmak üzere ilgili kişilerin sorgulanması ve analitik prosedürler ile diğer sınırlı denetim prosedürlerinin uygulanmasından oluşur. Ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetiminin kapsamı; Bağımsız Denetim Standartları'na uygun olarak yapılan ve amacı finansal tablolar hakkında bir görüş bildirmek olan bağımsız denetimin kapsamına kıyasla önemli ölçüde dardır. Sonuç olarak ara dönem özet finansal bilgilerin sınırlı denetimi, denetim şirketinin, bir bağımsız denetimde belirlenebilecek tüm önemli hususlara vâkıf olabileceğine ilişkin bir güvence sağlamamaktadır. Bu sebeple, bir bağımsız denetim görüşü bildirmemekteyiz.

Sonuç

Sınırlı denetimimize göre ilişikteki ara dönem özet finansal bilgilerin, tüm önemli yönleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

Diğer Bilgiler

Diğer bilgilerden Şirket yönetimi sorumludur. Diğer bilgiler Ek Dipnot'ta yer alan, TMS 34 kapsamında bir ölçüm kriteri bulunmayan "Portföy Sınırlamalarına, Finansal Borç ve Toplam Gider Sınırına Uyumun Kontrolü" içermektedir ve finansal bilgiler ile bu tablolara ilişkin denetçi raporunu kapsamamaktadır.

Finansal bilgilere ilişkin sonucumuz, söz konusu diğer bilgileri kapsamamaktadır ve diğer bilgilere ilişkin herhangi bir güvence vermemekteyiz.

Finansal bilgilerin sınırlı denetimi kapsamında sorumluluğumuz, yukarı belirtilmiş olan diğer bilgileri okumak ve bunu yaparken diğer bilgilerin finansal bilgiler ve sınırlı denetimden edindiğimiz bilgi ile önemli seviyede tutarsız olup olmadığını, ya da başka bir şekilde önemli ölçüde yanlış gösterilip gösterilmediğini değerlendirmektir. Yaptığımız çalışmalara göre diğer bilgilerde önemli ölçüde bir yanlışlık olduğuna hükmedersek, bulgularımızı raporlamamız gerekmektedir. Diğer bilgilere ilişkin raporumuzda yer vermemiz gereken herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

PwC Bağımsız Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş.

Mert Tüten, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 16 Ağustos 2024

Statement of Financial Position (Balance Sheet)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 30.06.2024	Previous Period 31.12.2023
Statement of Financial Position (Balance Sheet)			
Assets [abstract]			
CURRENT ASSETS			
Cash and cash equivalents	20	653.100	924.409
Financial Investments	17	3.658.008.069	3.716.243.920
Trade Receivables		3.809	4.751
Trade Receivables Due From Unrelated Parties	4	3.809	4.751
Other Receivables	5	31.340.889	48.640
Other Receivables Due From Related Parties	3	31.062.025	0
Other Receivables Due From Unrelated Parties		278.864	48.640
Current Tax Assets		16.815	299.200
Other current assets	6	2.349.463	2.540.441
SUB-TOTAL		3.692.372.145	3.720.061.361
Total current assets		3.692.372.145	3.720.061.361
NON-CURRENT ASSETS			
Property, plant and equipment		8.420.441	9.680.526
Intangible assets and goodwill		67	3.883
Total non-current assets		8.420.508	9.684.409
Total assets		3.700.792.653	3.729.745.770
LIABILITIES AND EQUITY			
CURRENT LIABILITIES			
Trade Payables	4	4.831	50.438
Trade Payables to Unrelated Parties		4.831	50.438
Employee Benefit Obligations	9	121.910	98.885
Other Payables		0	373.249.249
Other Payables to Related Parties	3	0	373.249.249
Current provisions		224.568	159.281
Current provisions for employee benefits		224.568	159.281
Other Current Liabilities	6	293.846	320.957
SUB-TOTAL		645.155	373.878.810
Total current liabilities		645.155	373.878.810
NON-CURRENT LIABILITIES			
Non-current provisions		72.400	76.517
Non-current provisions for employee benefits		72.400	76.517
Total non-current liabilities		72.400	76.517
Total liabilities		717.555	373.955.327
EQUITY			
Equity attributable to owners of parent		3.700.075.098	3.355.790.443
Issued capital	10	52.000.000	52.000.000
Inflation Adjustments on Capital	10	480.768.729	480.768.729
Treasury Shares (-)		0	-23.923.866
Share Premium (Discount)	10	153.712.750	153.712.750
Restricted Reserves Appropriated From Profits	10	51.723.613	51.723.613
Prior Years' Profits or Losses		2.648.624.644	6.918.458.980
Current Period Net Profit Or Loss		313.245.362	-4.276.949.763
Total equity		3.700.075.098	3.355.790.443
Total Liabilities and Equity		3.700.792.653	3.729.745.770

Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2024 - 30.06.2024	Previous Period 01.01.2023 - 30.06.2023	Current Period 3 Months 01.04.2024 - 30.06.2024	Previous Period 3 Months 01.04.2023 - 30.06.2023
Statement of Profit or Loss and Other Comprehensive Income					
PROFIT (LOSS)					
Revenue	11	0	0	0	0
Cost of sales	11	0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS) FROM COMMERCIAL OPERATIONS		0	0	0	0
GROSS PROFIT (LOSS)		0	0	0	0
General Administrative Expenses	12	-9.209.082	-7.425.706	-4.852.638	-3.486.376
Other Income from Operating Activities	14	321.650.334	21.991.393	-175.652.808	21.556.963
Other Expenses from Operating Activities	14	-173	-3.291.104.436	-120	-2.275.552.526
PROFIT (LOSS) FROM OPERATING ACTIVITIES		312.441.079	-3.276.538.749	-180.505.566	-2.257.481.939
PROFIT (LOSS) BEFORE FINANCING INCOME (EXPENSE)		312.441.079	-3.276.538.749	-180.505.566	-2.257.481.939
Finance costs	15	-46.969.119	-13.274.402	-16.906	-8.042.287
Gains (losses) on net monetary position		47.773.402	-34.943.958	-848.502	4.437.354
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS, BEFORE TAX		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872
PROFIT (LOSS) FROM CONTINUING OPERATIONS		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872
PROFIT (LOSS)		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872
Profit (loss), attributable to [abstract]					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872
Earnings per share [abstract]					
Earnings per share [line items]					
Basic earnings per share					
Basic Earnings (Loss) Per Share from Continuing Operations					
Pay Başına Kazanç	16	6,02000000	-63,94000000	-3,49000000	-43,48000000
Diluted Earnings Per Share					
OTHER COMPREHENSIVE INCOME					
Other Comprehensive Income that will not be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
Other Comprehensive Income That Will Be Reclassified to Profit or Loss		0	0	0	0
OTHER COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		0	0	0	0
TOTAL COMPREHENSIVE INCOME (LOSS)		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872
Total Comprehensive Income Attributable to					
Non-controlling Interests		0	0	0	0
Owners of Parent		313.245.362	-3.324.757.109	-181.370.974	-2.261.086.872

Statement of cash flows (Indirect Method)

Presentation Currency	TL
Nature of Financial Statements	Unconsolidated

	Footnote Reference	Current Period 01.01.2024 - 30.06.2024	Previous Period 01.01.2023 - 30.06.2023
Statement of cash flows (Indirect Method)			
CASH FLOWS FROM (USED IN) OPERATING ACTIVITIES		315.527.356	-16.999.564
Profit (Loss)		313.245.362	-3.324.757.109
Adjustments to Reconcile Profit (Loss)		-345.820.241	3.323.105.446
Adjustments for depreciation and amortisation expense	12	1.263.901	1.269.784
Adjustments for provisions		61.170	-391.058
Adjustments for (Reversal of) Provisions Related with Employee Benefits		61.170	-391.058
Adjustments for Interest (Income) Expenses		43.442.432	12.986.071
Adjustments for fair value losses (gains)		-317.836.714	3.289.142.767
Adjustments for Fair Value Losses (Gains) of Financial Assets	14	-317.836.714	3.289.142.767
Other adjustments to reconcile profit (loss)		-72.751.030	20.097.882
Changes in Working Capital		-31.367.188	-12.051.955
Adjustments for Decrease (Increase) in Other Receivables Related with Operations		-31.391.142	-60.666
Adjustments for increase (decrease) in trade accounts payable		-35.605	-11.306.555
Increase (Decrease) in Employee Benefit Liabilities		23.025	-18.884
Adjustments for increase (decrease) in other operating payables		36.534	-665.850
Cash Flows from (used in) Operations		-63.942.067	-13.703.618
Interest received	14	3.396.858	285.625
Cash Outflows from Acquisition of Share or Debt Instruments of Other Business Organizations or Funds	19	-24.142.782	-11.951.816
Proceeds from Sale of Share or Debt Instruments of Other Business Organizations or Funds	19	400.215.347	8.370.245
CASH FLOWS FROM (USED IN) INVESTING ACTIVITIES		0	-39.026
Purchase of Property, Plant, Equipment and Intangible Assets		0	-39.026
CASH FLOWS FROM (USED IN) FINANCING ACTIVITIES		-315.034.758	18.828.134
Payments to Acquire Entity's Shares or Other Equity Instruments		0	0
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares or Other Equity Instruments		31.039.293	0
Cash Inflows from Sale of Acquired Entity's Shares		31.039.293	0
Increase in Other Payables to Related Parties		0	18.831.501
Decrease in Other Payables to Related Parties		-299.234.761	0
Interest paid	15	-46.839.290	-3.367
NET INCREASE (DECREASE) IN CASH AND CASH EQUIVALENTS BEFORE EFFECT OF EXCHANGE RATE CHANGES		492.598	1.789.544
Effect of exchange rate changes on cash and cash equivalents		-763.907	-1.769.582
Net increase (decrease) in cash and cash equivalents		-271.309	19.962
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE BEGINNING OF THE PERIOD	20	924.409	162.619
CASH AND CASH EQUIVALENTS AT THE END OF THE PERIOD	20	653.100	182.581

[illegible]

	Increase (Decrease) through Treasury Share Transactions				23,923,866					7,115,427		31,039,293		31,039,293
	Increase (Decrease) through Share-Based Payment Transactions													
	Acquisition or Disposal of a Subsidiary													
	Increase (decrease) through changes in ownership interests in subsidiaries that do not result in loss of control, equity													
	Transactions with noncontrolling shareholders													
	Increase through Other Contributions by Owners													
	Amount Removed from Reserve of Cash Flow Hedges and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Time Value of Options and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Forward Elements of Forward Contracts and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Amount Removed from Reserve of Change in Value of Foreign Currency Basis Spreads and Included in Initial Cost or Other Carrying Amount of Non-Financial Asset (Liability) or Firm Commitment for which Fair Value Hedge Accounting is Applied													
	Increase (decrease) through other changes, equity													
	Equity at end of period		52,000,000	480,768,729	0	153,712,750				51,723,613	2,648,624,644	313,245,362	3,700,075,098	3,700,075,098